



Warszawa, dnia 26 lipca 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę elektrycznych samochodów osobowych nr sprawy 9/zp/21**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 23-07-2021 r. wpłynęło pytanie. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ:

**Pytanie 1:**

1. Czy Zamawiający dopuszczą ofertowanie i dostawę samochodu o długości 4375 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o długości 4375 mm.

**Pytanie 2:**

2. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, w którego homologacji nadwozie jest opisane jako kombi, a w praktyce jest to nadwozie typu 5-drzwiowe typu hatchback i który spełniał będzie wszystkie pozostałe wymagania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, w którego homologacji nadwozie jest opisane jako kombi, a w praktyce jest to nadwozie typu 5-drzwiowe typu hatchback i który spełnia wszystkie pozostałe wymagania.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.